XT314012 Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity XT314012 Пастаўшчык Agastat Relays / TE Connectivity Дыстрыб'ютар Agastat Relays / TE Connectivity
OEG Relays / TE Connectivity XT314012 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
XT314012
Q-Cee's / TE Connectivity XT314012
XT314012
TE Connectivity's Kilovac Relays XT314012
Agastat Relays / TE Connectivity
Малюнак можа быць прадстаўленне. См спецыфікацыі
дэталяў прадукту.
ЧАСТКА НУМАР XT314012
ВЫТВОРЦА Agastat Relays / TE Connectivity
АПІСАННЕ RELAY GEN PURPOSE SPDT 16A 12V
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Свінец / Адпавядае RoHS
СПЕЦЫФІКАЦЫЯ
ЎКЛЮЧЭННЕ НАПРУЖАННЯ (МАКС) 8.4 VDC
ВЫКЛЮЧЭННЕ ХАРЧАВАННЯ (МІН) 1.2 VDC
ТЫП ВЫСНОЎ Plug In
КАМУТАВАНЫЯ НАПРУЖАННЕ 400VAC - Max
СЕРЫЯ XT, SCHRACK
ЧАС АДПУШЧЭННЯ 6ms
ТЫП РЭЛЕ General Purpose
ЎПАКОЎКА Tube
ІНШЫЯ НАЗВЫ 1887100-2
PB1185
ПРАЦОЎНАЯ ТЭМПЕРАТУРА -40°C ~ 70°C
ЧАС СПРАЦОЎВАННЯ 9ms
ТЫП ЎСТАНОЎКІ Socketable
ВЫТВОРЦА СТАНДАРТНАЕ ЧАС 21 Weeks
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
АСАБЛІВАСЦІ Insulation - Class F
ПАДРАБЯЗНАЕ АПІСАННЕ General Purpose Relay SPDT (1 Form C) 12VDC Coil Socketable
КАНТАКТ РЭЙТЫНГ (БЯГУЧЫ) 16A
МАТЭРЫЯЛ КАНТАКТАЎ Silver Nickel (AgNi)
КАНТАКТНЫ ФАРМУЛЯР SPDT (1 Form C)
НАПРУЖАННЕ ШПУЛЬКІ 12VDC
ТЫП ШПУЛЬКІ Non Latching
СУПРАЦІЎ ШПУЛЬКІ 360 Ohms
МАГУТНАСЦЬ ШПУЛЬКІ 400 mW
ТОК ШПУЛЬКІ 33.3mA
XT314012
Частка нумар: XT314012
Вытворца / Вытворца: Agastat Relays / TE Connectivity
Апісанне Прадукта RELAY GEN PURPOSE SPDT 16A 12V
лісткі:
RoHs Статус Свінец / Адпавядае RoHS
карабель З Ганконг
перасылка Шлях DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.XT314012.pdf
2.XT314012.pdf
ЗАПЫТ ЦЭН
характарыстыкі XT314012
1.XT314012.pdf
2.XT314012.pdf
Якія адносяцца тэгі
Спадарожныя тавары
XT350C
вытворцы:  Hamlin / Littelfuse
апісанне:  GDT 350V SURFACE MOUNT
у запасе:  Out stock
RFQ
XT3120750A
вытворцы:  Essentra Components
апісанне:  BARBED FASTENER 0.894" NYLON BLK
у запасе:  Out stock
RFQ
XT3120625A
вытворцы:  Essentra Components
апісанне:  BARBED FASTENER 0.783" NYLON BLK
у запасе:  Out stock
RFQ
XT3550-3R0287-R
вытворцы:  Bussmann (Eaton)
апісанне:  CAP EDLC 275F 3.0V SNAP IN
у запасе:  80 pcs
RFQ
XT3121250A
вытворцы:  Essentra Components
апісанне:  BARBED FASTENER 1.420" NYLON BLK
у запасе:  Out stock
RFQ
XT3121000A
вытворцы:  Essentra Components
апісанне:  BARBED FASTENER 1.160" NYLON BLK
у запасе:  Out stock
RFQ
XT314524
вытворцы:  Agastat Relays / TE Connectivity
апісанне:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 16A 24V
у запасе:  546 pcs
RFQ
XT3121500A
вытворцы:  Essentra Components
апісанне:  BARBED FASTENER 1.670" NYLON BLK
у запасе:  Out stock
RFQ
XT350A-B
вытворцы:  Hamlin / Littelfuse
апісанне:  GDT 350V THROUGH HOLE
у запасе:  Out stock
RFQ
XT3120875A
вытворцы:  Essentra Components
апісанне:  BARBED FASTENER 1.040" NYLON BLK
у запасе:  Out stock
RFQ
Аўтарскае права © 2020 Надзейны дыстрыбутар электронных кампанентаў - Ocean-Components.com
электронная пошта: Info@Ocean-Components.com
Адрас: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
XT350SM
вытворцы:  Hamlin / Littelfuse
апісанне:  GDT 350V SURFACE MOUNT
у запасе:  Out stock
RFQ
XT350A
вытворцы:  Hamlin / Littelfuse
апісанне:  GDT 350V THROUGH HOLE
у запасе:  Out stock
RFQ